
HAUS D, 1. OG, WHG D.1.3 

NEUBAU EINER WOHNANLAGE IN BAD SODEN AM TAUNUS 

2-ZIMMERWOHNUNG  

 

Flur/Eingang/Garderobe 

Abstellraum 

Bad 

Schlafen 

Wohnen/Essen/Kochen 

Balkon überdacht 50% 

 

Wohnfläche gesamt 
Maßstab ca. 1:100

Wohnen 
Essen 
Kochen

Schlafen

Bad Abst.

Balkon

Flur 
Eingang 
Garderobe

Eingang

 

 

4,15 

2,30 

6,14 

13,90 

27,16 

3,25 

 
56,90 

 

 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

 

m2  

Sämtliche Flächenangaben sind Circa-Werte. Das dargestellte Mobiliar ist nicht Teil des Mietgegenstandes. Die Darstellung und Aufteilung von  
Bodenbelägen ist unverbindlich. Eine detaillierte Baubeschreibung entnehmen Sie bitte dem Kaufvertrag oder wenden sich an den Vertrieb. 
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