

HAUS D, 1. OG, WHG D.1.3

2-ZIMMERWOHNUNG

Wohnfläche gesamt Maßstab ca. 1:100	56,90	m²
Balkon überdacht 50%	3,25	m ²
Wohnen/Essen/Kochen	27,16	m^2
Schlafen	13,90	m^2
Bad	6,14	m^2
Abstellraum	2,30	m^2
Flur/Eingang/Garderobe	4,15	m^2





